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Namero Partida del | Concepto de la Partida . Nombre del Factura o CFDI Péliza Movimiento de - -
Consscitive Giito del Gasto Nuamero de Inventario Mueble Marca Modelo Namero de Serie Alta Area P C ios
Namero Fecha Proveedor Costo Tipo Namero Fecha
| CATATONIA 2016-08-17 COLOR NEGRO - BASE DE 5
z 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000593 | SILLA S/M SECRETARIAL s/s UNO 43 20/06/2016 COMERCIALIZACION 2000 E 22 08/07/2016 AREA DE SISTEMAS
| | SADE CV 12:13:51 RUEDAS GIRATORIA
» SATATONA 2016-08-17 COLOR NEGRO - BASE DE 5
2 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000594 |SILLA S/M SECRETARIAL s/s UNO 43 20/06/2016 COMERCIALIZACION 2000 E 22 08/07/2016 AREA DE SISTEMAS
SADECV 12:13:51 RUEDAS GIRATORIA
CATATONIA 2016-08-17 COLOR NEGRO - BASE DE 5
3 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000595 |SILLA S/M SECRETARIAL s/s UNO 43 20/06/2016 COMERCIALIZACION 2000 E 22 08/07/2016 AREA DE SISTEMAS
SADE CV 12:13:51 RUEDAS GIRATORIA
5 CATATONIA 2016-08-17 COLOR NEGRO - BASE DE 5
4 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000596 |SILLA S/M SECRETARIAL S/s UNO 43 20/06/2016 COMERCIALIZACION 2000 E 22 08/07/2016 AREA DE SISTEMAS
SADE CV 12:13:51 RUEDAS GIRATORIA
DISCO DURO COMERCIALIZADORA 2019-05-21
5 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-201-000689 PORTATIL ADATA HD650-2T 114320230864 104 23/02/2019 JAER SA DE CV 3200 D D39 30/04/2019 17:03:25 AREA DE SISTEMAS COLOR NEGRO
7 FROYECTOSY 2019-12-27 lBU LLET TJ;B:)N:.E:"I'E DE
6 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000725 |CAMARA 8 MPIX |{S/M /™M s/s Cc47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 AREA DE SISTEMAS N
TEXCO 12:48:53 2.8 MM, CLIMAS
EXAKC e s WP,
PROYECTOS Y - ;
7 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000726 |CAMARA 8 MPIX |S/M S/M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 20?9.12.27 AREA DE SISTEMAS BULLET TURBO; LENTEDE
TEXCO 10:14:04 2.8 MM, CLIMAS
] FROYECTOS ¥ 2019-12-27 BULLET TURBO, LEN’TE DE
8 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000727 |CAMARA 8 MPIX |S/M S/M s/s c47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 AREA DE SISTEMAS 5
TEXCO 10:17:24 2.8 MM, CLIMAS
BRI e s VPR,
PROYECTOS Y =
9 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000728 |CAMARA 8 MPIX |S/M S/M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 4019:12:2/ AREA DE SISTEMAS BULLET'TURBO, LENTE DE
10:19:39 2.8 MM, CLIMAS
TEXCO o
e EXTRAKCSE B WrPTR,
PROYECTOS Y 2019-12-27 BULLET TURBO, LENTE DE
10 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000729 |CAMARA 8 MPIX |S/M S/M S/ ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 10:22:04 AREA DE SISTEMAS 2.8 MM CLIMA’S
TEXCO ' ) E.VTDEI "’\E
PROVECTOS Y CAIVIARA UE 8 IVIFIA,
2019-12-27 BULLET TURBO, LENTE DE
11 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000730 |CAMARA 8 MPIX |S/M S/M s/s c47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 AREA DE SISTEMAS
10:25:04 2.8 MM, CLIMAS
TEXCO i
- AN e s We®
PROYECTOS Y " '
12 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000731 [CAMARA 8 MPIX |S/M /M S/s c47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 ab1e1z-a7 AREA DE SISTEMAS BULLET TURRO; LENTE.DE
TEXCO 10:27:23 2.8 MM, CLIMAS
- EXTRRNO e s WP,
PROYECTOS Y !
13 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000732 |CAMARA 8 MPIX |S/M /M S/s c47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 019:12:27 AREA DE SISTEMAS BULLEF TURBO; LENTEDE
TEXCO 10:30:16 2.8 MM, CLIMAS
EXRKC s WP,
PROYECTOS Y ’
14 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000733 |CAMARA 8 MPIX |S/M /M S/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 2019:12:27 AREA DE SISTEMAS BULLET TURBO; LENTEDE
10:32:35 2.8 MM, CLIMAS
TEXCO =
— EXRNC e s WiPTE,
PROYECTOS Y -
15 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000734 |CAMARA 8 MPIX [S/M S/M s/s c47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 o AREA DE SISTEMAS SULLET TURSO, LENTE.DE
TEXCO 10:35:07 2.8 MM, CLIMAS
EXMANISE WP
PROYECTOS'Y 2019-12-27 BULLET TURBO, LEN';'E DE
16 5111 MUEBLES Y ENSERES, BC-COA-2-093-201-000735 |CAMARA 8 MPIX |S/M S/M S/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 AREA DE SISTEMAS {
TEXCO 10:37:03 2.8 MM, CLIMAS
PROYECTOS Y 4
17 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000736 |CAMARA 8 MPIX |S/M /M S/s c47 20/12/2019 _ REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 221399‘1122-27 AREA DE SISTEMAS :L;L:AE;TES;OA';ENTE bk
TEXCO ) ) =;rrn:u’n:
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Namero Partida del Concepto de la Partida . Nombre del NG de Serle Factura o CFDI Péliza Movimiento de - & to8
Conssoiiive Gasto del Gasto Nimero de Inventario Mueble Marca Modelo Gmero de Alta Area Resp
Ndamero Fecha Proveedor Costo Tipo Namero Fecha
TR T T
PROYECTOS Y ]
18 |s11 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000737 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69) D 81 |23/12/2018  |20%91227  |4penpsistemas | BUMET TURBO, LENTE DE
it 10:41:09 2.8 MM, CLIMAS
ORANC e s wex,
PROYECTOS Y ]
19 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000738 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 |23/12/2019 |02 | pea pEsisTEmMAs | ULLET TURBO, LENTE DE
Heree. 10:43:23 2.8 MM, CLIMAS
=
EXRANC e s We,
PROYECTOS Y J
20 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000739 |CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 40769 D 81 |23/12/2010 |07 geen pesistemas | BULLET TURBO, LENTE DE
pemiies 10:45:15 2.8 MM, CLIMAS
—— EXTRANO e s WeTR,
PROYECTOS Y ]
2 [s111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000740 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 40769 D 81 |23/12/2000 | °¥1227  seen pesisTemas | BULLET TURBO, LENTE DE
i 10:47:05 2.8 MM, CLIMAS
EXRANO e s Wes,
PROYECTOS Y ;
2 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000741 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 480769 D 81 |23/12/2019  |20%912%7 | 4pea pEsisTEmAs | SULLET TURBO, LENTE DE
oo 10:49:01 2.8 MM, CLIMAS
) PROYECTOS Y v
23 |51 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000742 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 40769 D 81 |23/12/2019  [20%%1227 4ees pesisTEmAs | BULLET TURBO, LENTE DE
Texco 10:50:58 2.8 MM, CLIMAS
EXAKCSE s PR,
PROYECTOS Y z
% s MUEBLES Y ENSERES. | BC-COA-2:093-201-000743 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s 47 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69) D 81 |2312/2019  |2°0912%7  ggen ppsistemas | BUMET TURBO, LENTE DE
K 10:53:08 2.8 MM, CLIMAS
ERRANC e s weE,
PROYECTOS Y z
25 |11 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000744 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 40769 D 81 |23/12/2010  |20%%1227 lgpea pEsisTEmAs | ULLET TURBO, LENTE DE
iy 10:55:02 2.8 MM, CLIMAS
S OERNC Se s ek,
PROYECTOS Y J
26 |s111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000745 | CAMARA 8 MPIX |5/M /M s/s a7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69) D 81 |20/12/2019 | 20¥1227 | gpenpEsisTEMAs | SUHLET TURBO, LENTE DE
ki 10:57:04 2.8 MM, CLIMAS
o PROYECTOS Y LENTE
- TUR
27 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000746 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69 D 81 23/12/2019 20381227 ggep pesisemas | BULLET TURBO, bE
it 10:58:54 2.8 MM, CLIMAS
PR— AN e s WwieE,
PROYECTOS Y ]
019-12- BULLET TURBO, DE
8 |si11 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000747 | CAMARA 8 MPIX |S/M /M s/s a7 20/12/2019 REPRESENTACONES 480769 D 81 |23/12/2000  |2031227  geerpesisTEmAs | CULLET TURBO, LENTE
oo 11:00:39 2.8 MM, CLIMAS
—— EENC e s Wiex,
PROYECTOS Y 2
29 [si1 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000748 | CAMARA 8 MPIX |$/M /M s/s a7 20/12/2019 REPRESENTACONES 4807.69) D 81 231272008 |32 seen pesisTEmas | BULLET TURBO, LENTE DE
TExco 11:03:05 2.8 MM, CLIMAS
- ERRNO e s wieK,
PROYECTOS Y J
-12- DE
0 |s111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000749 | CAMARA 8 MPIX |S/M S/M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 40769 D 81 |23/12/2018 | PO¥91227 gpes pesisTemas | BULLET TURBO, LENTE
oo 11:05:23 2.8 MM, CLIMAS
EXRAMOSE s WFTK
PROYECTOS Y
i ULLET TURBO, LENTE DE
31 |51 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-201-000750 |CAMARA 8 MPIX |S/M s/M s/s ca7 20/12/2019 REPRESENTACONES 480769 D 81 |23/12/2019 221)97--112427 AREA DE SISTEMAS : predpepesds
TEXCO 7 46 M
o COLOR NEGRO, CODIGO DE
32 [s1s1 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-201-000885 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 ELEMEDIOS, 5, DE 336364 D D145 |31/12/2020  [202%1230 | 4oEA DESISTEMAS |BARRAS BAOSHARI,
cv 10:44:10
MANOS LIBRES
. ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR NEGRO, CODIGO DE
33 |s151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-201-000886 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 r i SA 336364 D Das  [syiz/zo0  [320E AREA DE SISTEMAS | BARRAS BAOSHARI,
. i MANOS LIBRES
. COLOR NEGRO, CODIGO DE
34 [s151 BIENES INFORMATICOS. | BG-COA-2-093-201-000887 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 f:"s MEDIOS, 5.4, DE 336364 D D-145  |31/12/2020 igf::g'” AREA DE SISTEMAS | BARRAS BAOSHARI,
) o MANOS LIBRES
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2016-06-30
35 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-205-000576 |SILLON /M EJECUTIVO s/s %0 01/06/2016 s/D 1460 D 13 30/06/2016 {20000 AREA DE INGRESOS | COLOR NEGRO
36 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-207-000564 |SILLA s/M SECRETARIAL  [S/S 388 04/04/2016 s/D 1462 E 64 0s/0a/2016 | 201606-30 |AREA DE COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
' 13:30:32 CONTABILIDAD
37 5111 MUEBLES Y ENSERES BC-COA-2-093-207-000565 |SILLA /M SECRETARIAL  [S/S 388 04/04/2016 s/D 1462 E 64 05/04/2016  |201606-30  |AREADE COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
' 13:30:32 CONTABILIDAD
2016-06-30  |AREA DE
38 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-207-000567 |SILLA /M SECRETARIAL  [S/s 388 04/04/2016 /D 1462 3 64 |05/04/2016 COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
13:30:32 CONTABILIDAD
2017-06-20 | AREA DE
39 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-207-000655 |NO BREAK SOLABASIC /M s/s 199 08/05/2017 PATRICIA ELIZABETH 1560 E E55 |26/05/2017 NEGRO
17:14:52 CONTABILIDAD
PATRICIA ELIZABETH 2017-06-20  |AREA DE
40 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-207-000656 |NO BREAK SOLABASIC /M s/s 199 08/05/2017 CRUZ RANGEL 1560 E Ess |26/05/2017 [l CONTABILIDAD COLOR NEGRO
PATRICIA ELIZABETH 2017-06-20  |AREA DE
41 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-207-000657 |QUEMADOR DVD |S/M /M s/s 199 08/05/2017 ceeiiiey 1116.7 3 Ess  |26/0s/2017 | o CONTABILIDAD COLOR NEGRO
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30  |AREA DEREZAGOY |COLOR BLANCO, LASER
42 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-208-000868 |IMPRESORA HP LASER 107W CNB3NINN39 197 27/12/2020 sy 4588.44 D D45 (31/12/2020 || perisliy AT A Gab0
I SIS MR COLOR GRIS PERLA - 5
43 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-213-000502 | ARCHIVERO /M /M s/s s/D 01/07/2009 s/D 890 s/P |01/07/2009 ENTREPAROS DOS
13:30:24 ADQUISICIONES
PUERTAS
44 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-213-000580 |SILLA /M SECRETARIAL  |S/S %0 01/06/2016 s/D 1460 D 13 %0/06/2016  |201606-30  |AREADE COLOR GRIS - TAPIZ TELA
: 13:30:34 ADQUISICIONES
45 5111 MUEBLES Y ENSERES BC-COA-2-093-213-000582 |SILLA s/M SECRETARIAL  [S/S %0 01/06/2016 s/D 1460 D 13 30/06/2016  |201606-30  |AREA DE COLOR AZUL - TAPIZ TELA
' 13:30:34 ADQUISICIONES
SR B EQUIFU Y APARATUS PARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
46 5651 TELECOMUNICACIONY | BC-COA-2:093:213-000779 |RADIO PORTATIL. |KENWOOD TK-D240 89110432 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 [ i S CARGADOR DE BASE
- DANIA TDAAMCAALCIAML
a7 s MUEBLES Y ENSERES. | BC-COA-2-093-214-000507 |SILLON /M DE VISITA s/s s/ 01/06/2007 s/ 810 s |otjos/2007 |201606:30 |AREADE COLOR NEGRO
13:30:25 PATRIMONIO
2016-06-30  |AREA DE
48 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-214-000510 |SILLA s/M SECRETARIAL  [S/S 380 13/05/2005 s/D 750 3 57 30/06/2005 COLOR NEGRO CON AZUL
13:30:25 PATRIMONIO
a9 s MUEBLES Y ENSERES. |BC-COA-2-093-214-000511 |SILLA M SECRETARIAL |5/ 380 13/05/2005 s/ 70 E 57 |30/0s/2005 |10 ::::';2 - COLOR NEGRO CON AZUL
B CLURGRIS,LUN
HUGO OCEGUEDA 2020-01-31  |AREA DE ATENCION A |ESTRUCTURA METALICA
50 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-215-000759 |TOLDO MEMBERS MARK |S/M s/s A584 06/01/2020 NEBERARE 4832.29 D D21 |osfo1/2020 |50 s CORNGERD.
- e i A S
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 AREA DE ATENCION A | COLOR BLANCO, LASER
51 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-215-000866 |IMPRESORA HP LASER 107W CNB2N6PNV2 197 27/12/2020 cv 4588.44 D D-145 31/12/2020 10:10:20 USUARIOS ALTO RENDIMIENTO
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Nimero Partida del | Concepto de la Partida Nombre del i Factura o CFDI Péliza Movimiento de;
Consecutivo Gasto del Gasto Numero de Inventario Mueble Marca Modelo Namero de Serie Alta Area P C ios
Namero Fecha Proveedor Costo Tipo Ndamero Fecha
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 AREA DE COLOR BLANCO, LASER
52 5151 BIENES INFORMATICOS.  |BC-COA-2-093-216-000869 |IMPRESORA HP LASER 107W CNB3NSNNS5J 197 27/12/2020 eV 4588.44 D D-145  |31/12/2020 10:16:49 COMERCIALIZACION | ALTO RENDIMIENTO
2016-06-30 AREA DE AGUA COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
53 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-219-000571 |SILLA S/M PERIQUERA S/s 90 01/06/2016 s/D 2245 D 13 30/06/2016 13:30:33 POTABLE - 5 RUEDAS
- EUIFU T AFARATUS FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
54 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000785 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK -D240 B9111078 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 15:44:40 POTABLE CARGADOR DE BASE
= BADIPT MM O8 Prare
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
55 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000786 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK -D240 B9510059 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 15:47:52 POTABLE CARGADOR DE BASE
FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
56 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000787 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK -D240 B8810463 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 15:50:35 POTABLE CARGADOR DE BASE
. FRARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
57 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000788 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8810464 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 15:53:47 POTABLE CARGADOR DE BASE
B B FPRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
58 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000789 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C10859 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 15:56:29 POTABLE CARGADOR DE BASE
a FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
59 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000790 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9410590 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 15:59:08 POTABLE CARGADOR DE BASE
:u%}?&ﬂ%ﬁﬂés‘ FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
60 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000791 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C10852 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:02:17 POTABLE CARGADOR DE BASE
- 4 FRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
61 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000792 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9510049 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 16:07:14 POTABLE CARGADOR DE BASE
BEDIPTIANSHUEI OV prmss
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
62 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000793 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9510058 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:10:03 POTABLE CARGADOR DE BASE
pA
— BERIPTFHINRSIOY
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
63 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000794 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C10856 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:13:19 POTABLE CARGADOR DE BASE
- EQWM!’HM
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
64 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000795 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9510056 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:17:39 POTABLE CARGADOR DE BASE
B PRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
65 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000796 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C10858 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:22:34 POTABLE CARGADOR DE BASE
— PADIPTH WSSO prarc
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
66 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000797 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9510060 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:28:03 POTABLE CARGADOR DE BASE
— PARIPTHAMSIIEION Prrom
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
67 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000798 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8810462 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 16:31:43 POTABLE CARGADOR DE BASE
e FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
68 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000799 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8810460 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:35:19 POTABLE CARGADOR DE BASE
DANIA TRAACAALEIAAL
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FIUTPU T RPRRATUS PARE
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
2 -, - ATIL |KENWOOD TK-D240 B9110975 A 605 0. i 4
69 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000800 |RADIO PORT: 0! 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:38:03 POTABLE CARGADOR DE BASE
| o FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
g OA- -219-000801 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C10902 A 605 26/02/2020 58, 3
7 5651 TELECOMUNICACION Y e ! I £ /02/ RUIZ DE ESPARZA 223099 2 D108 7/02/2020 16:40:39 POTABLE CARGADOR DE BASE
o FRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
4 - - TATIL |KENWOOD TK-D240 B8C 3 A 605 A ’
71 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000802 |RADIO POR 1090. 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:43:22 POTABLE CARGADOR DE BASE
‘el B FRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
’ - - RTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C1! A 605 2 i !
L 3851 TELECOMUNICACION Y BC:00A-2:093-219-000803; {RADIO PORTATIL 0904 8/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 b 21305 27/02/2020 16:46:54 POTABLE CARGADOR DE BASE
. FRARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
- - D TK-D240 B8C10905 6/02/2 K '
73 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-219-000804 |RADIO PORTATIL |KENWOO A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 16:49:27 POTABLE CARGADOR DE BASE
BADIPTHIMH OV Prrcms
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE AGUA COLOR NEGRO, CON
! - - PORTATIL |KENWOOD TK-D240 89110438 A 605 26/02/2020 i 2
L 5651 TELECOMUNICACION Y BCCOA-21083-219:000805 (RADIOPORT! /02/ RUIZ DE ESPARZA 5230.99 b b:105 47/02/2020 16:53:39 POTABLE CARGADOR DE BASE
FARA
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE DRENAJEY |COLOR NEGRO, CON
! A- - 10 PORTA’ NWOO TK-D240 89110437 A 60! 26/02/2020 R 2
L s TELECOMUNICACION Y BCIC0/-2:093:222:0007821 | MADIO.BORTATIL- | KENWOOD 5 /02/ RUIZ DE ESPARZA 5258,99 B D308 27/02/2020 15:34:27 ALCANTARILLADO CARGADOR DE BASE
B FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE DRENAJEY |COLOR NEGRO, CON
2 - - 10 PO K 00D TK-D240 B8C10909 A 605 26/02/2020 258, ’
78 L TELECOMUNICACION Y BCACOA<2-083-222:000814[RADIO PORTATIL. |KENW /02/ RUIZ DE ESPARZA 5252.99 B D103 27/02/2020 17:20:48 ALCANTARILLADO CARGADOR DE BASE
I BABIPT RSOV rrrer
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE DRENAJEY  |COLOR NEGRO, CON
- - 08 RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B8C10910 A 605 0 A !
7 |sest TELECOMUNICACIONY | oCCOA-2-093-222-:000815 26/02/202 RUIZ DE ESPARZA L D105 127/02/2020 |175506  |ALCANTARILLADO | CARGADOR DE BASE
o FRARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE DRENAJEY |COLOR NEGRO, CON
4 - - oD TK-D240 B8C10901 A 26/02/2020 i !
78 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-222-000816 |RADIO PORTATIL |KENWO 605 /02/ RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 17:25:01 ALCANTARILLADO CARGADOR DE BASE
DARIA TDAMEAAISIAN
79 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-225-000568 |SILLA /M SECRETARIAL S/s 388 04/04/2016 S/D 1462 E 64 05/04/2016 201606 30 AREA DE COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
13:30:32 ELECTROMECANICO
),, -
HERRAMIENTAS, FABRICADA EN ACERO
80 5671 MAQUINA HERRAMIENTA  |BC-COA-2-093-225-000599 |LLAVE STELLSON |URREA DE 24 PULG S/s 178 19/07/2016 NORMA ANGELICA 1284.08 (o 6 31/07/2016 2016-08-17 AREA DE COLOR ROJO, CARCAMO
- RANGEL CORTES 12:13:51 ELECTROMECANICO
- o Y EQUIPO. SAN JOSE
HERRAMIENTAS, CARGADOR DE
81 5671 MAQUINA HERRAMIENTA  |BC-COA-2-093-225-000710 |BATERIAS CON MIKEL"S S/M 163194090014 14R 208 04/09/2019 HOSEANTONIO(LICONA 4670.69 D 68 30/09/2019 4919:09:28 AREA DE COLOR NEGRO
BARRERA 16:48:24 ELECTROMECANICO
Y EQUIPO. ARRANCADOR
HERRAMIENTAS,
COMPRESOR DE JOSE ANTONIO LICONA 2019-09-28 AREA DE
-, - RED BO S/M S/s 0208 04/09 1
82 5671 CAEA:GJ':::JA HERRAMIENTA |BC-COA-2-093-225-000711 AIRE / % /09/2019 BARRERA 32648 D 68 30/09/2019 16:52:13 ELECTROMECANICO COLOR AZUL
o EQUTFU V’HPHMIU: FARA
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE COLOR NEGRO, CON
! -, TIL |KENWOOD TK-D240 B91104! A 605 26/0 0 A .
83 ot TELECOMUNICACION Y BE-COA:2:095-225 900781, [RADIO FORTATIL o 10431 6/02/202 RUIZ DE ESPARZA AT o Dios #7/02/2020 15:27:37 ELECTROMECANICO |CARGADOR DE BASE
FRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE COLOR NEGRO, CON
2 - TK-D240 B9110433 A 605 26/02/2020 7 !
84 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-225-000782 |RADIO PORTATIL |KENWOOD /02/: RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 15:31:02 ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 AREA DE COLOR NEGRO, CON
4 - KENWOOD TK-D240 B9S! 605 26/02/202 ¥ 4
85 #651 TELECOMUNICACION Y BC:COA:2:083:225:00006; RADIOPORTATIL 10057 A /02/2020 RUIZ DE ESPARZA 525899 b D03 27/02/2020 16:56:45 ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
(R DANIA TDAMEAAIEIANL
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U T RAPRRATOS PRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 | AREA DE COLOR NEGRO, CON
. -2-093- ORTATIL |KENWOOD TK-D240 95 A 605 0 i G
86 5651 TELECOMUNICACIGN y | BCCOA-2-093-225-000807 |RADIO P K-D2 B9510051 26/02/2020 UL DE ESPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 | o ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
o FARA
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
. -2-093- KENWOOD TK-D24 A 605 i 4
87 5651 TELECOMUNICACIGN Y | BCCOA-2-093-225-000808 |RADIO PORTATIL | KE K-D240 B9510052 26/02/2020 RUIZDE ESPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 |0 ) ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
BADIPT IR OV prrca
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 | AREA DE COLOR NEGRO, CON
) -2-093- 0 TK-D240 ! g
88 5651 TELECOMUNICACIGNY | BCCOA-2-093-225-000809 |RADIO PORTATIL | KENWOOD K-D2 88810461 A 605 26/02/2020 RUIZ DEESPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 |10 FLECTROMECANICO | CARGADORDE BASE
B I FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
) " D240 9 l A
89 5651 TELECOMUNICACIGN Y | BCCOA-2:093-225-000810 |RADIO PORTATIL | KENWOOD TK-D2 89110976 A 605 26/02/2020 HUIZDE BSPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 150 ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
FARA
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
t ® R TK-D240 B 6 0! i ;.
90 5651 TELECOMUNICAIGN y | BCCOA-2-093-225-000811 RADIO PORTATIL | KENWOOD D! 8C1090 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 |10 o ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
- B FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
91 5651 TELECOMUNICACIGN y | BC-COA-2:093-225-000812 |RADIO PORTATIL | KENWOOD TK-D240 B8C10907 A 605 26/02/2020 ST AERERRARE 5258.99 D D105 |27/02/2020 |10 oo ELECTROMECANICO. | CARGADIOR DE BASE
FARKA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 | AREA DE COLOR NEGRO, CON
A T i A i ;
92 5651 TELECOMUNICACIGN Y | BC-COA-2:093-225-000813 |RADIO PORTATIL | KENWOOD TK-2402 84500129 605 26/02/2020 AU DEESFARIA 5258.99 D D105 |27/02/2020 |10 ELECTROMECANICO | CARGADOR DE BASE
FARA
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
! - le] TK- A 605 i : g
93 5651 TELECOMUNICACIGN Y | BC-COA-2-083-225-000821 |RADIO PORTATIL |KENWOOD K-D240 89110977 26/02/2020 RUIZ DEESPARZA 5258.99 D D105 |27/02/2020 |10 o CLECTROMECANICE | CARGADORDE BASE
- B FRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28  |AREA DE COLOR NEGRO, CON
h -2-093- K-D240 0 i y
% 5651 TELECOMUNICACIGN Y | BC-COA-2:093-225-000823 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D2 89110973 A 605 26/02/2020 RUIZDE BSPARZA 5258.99 D D105 [27/02/2020 |00 o ELECTROMECANICO |CARGADORDE BASE
~ DANIA TOAAMSAAICIAAL — e —
DISPENSADOR DE HUGO OCEGUEDA 2019-12-27 CALIENTE Y FRIA POR
95 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-228-000751 |, ' WHIRPOOL WK59158D HQ94305965 F10 19/12/2019 RUIZDE ESPARZA 5356.34 D 69 19/12/2009 |1 s AREA JURIDICA COMPRESOR CAREA
— R— — LCOMTIALLA
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR BLANCO, LASER
. - H R 107 197 B 4588. : 4
96 5151 BIENES INFORMATICOS.  |BC-COA-2-093-228-000867 |IMPRESORA P LASER 107W CNB3NONN3G 27/12/2020 . 588.44 D D145 [31/12/2020 | Lo AREA JURIDICA ALTG RENDIMIENTO
97 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000560 |SILLA s/M PERIQUERA s/s 388 04/04/2016 s/D 2250 E 64 05/04/2016 ig?;’gi’” DIRECCION GENERAL ?g;ﬂi;‘:ﬁ“o ~TAPIZTELA
98 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000563 |SILLA s/M PERIQUERA s/s 388 04/04/2016 s/D 2250 E 64 05/04/2016 :g.i::’;” DIRECCION GENERAL ?g;%’;::fm “TAPIZTELA
2016-06-30
99 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000581 |SILLA S/M SECRETARIAL s/s 90 01/06/2016 s/D 1460 D 13 30/06/2016 | 4302, DIRECCION GENERAL |COLOR AZUL - TAPIZ TELA
SISTEIVIAS UEATRE
ACONDICIONADO, AIRE ACTA/CBMI/2°L/00 VALOR REFERENCIADO 2016-12-20
) -2-093- |
100 5641 CALEFACCIONNDE BC-COA-2-093-A00-000634 |, -\ o o o (KUUL AIRE KA30 KA30A14091003647 |, /2016 19/12/2016 OE MERCADO 1399 D 45 31/12/2006 |00 DIRECCION GENERAL |COLOR CREMA
ACLAAL
LILIAN DOMINGA eddming it
101 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-A00-000680 | >0 PURO ADATA HD710P-1T 712829043610 155 26/05/2018 ANDREA RINCON 3027 € c13  [31/05/2018 2018-05-30 |5 pecciON GENERAL | NEoro CONGRIS DE1TB
PORTATIL SUAREZ 09:53:14 USB DE 3.0.
B ENGARGOLADORA COLOR
102 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000689 | =\ CARGOLADOR | g WIRE TB6 s/s 117 23/08/2019 COMERCIAUZADORA 3100 D 30 23/08/2019 | 20290829 1 RECCION GENERAL |NEGRO CON PLATA, WIRE
A JAER SA DE CV 16:21:35 BASIC 3-1 METALICO
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COMERCIALIZADORA 2019-08-29 PIZARRON ALFRA BCO
1103|5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000705 | PIZARRON ALFRA /M s/s 117 23/08/2019 G o 1700 D 0 |2s/0s2010 100 DIRECCION GENERAL |o =
. HORNO PLATA CON
104 |5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000753 | TORNO DE GE /M s/s A27 03/12/2019 NORMALORENA 3096 D 16 |o/12/2010 291227 I5ReCCiON GENERAL |NEGRO, SE ENCUENTRA EN
MICROONDAS ARROYO PEREZ 11:20:10
EL COMEDOR
105 [5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A00-000754 | FRIGOBAR DANBY DARD44XABBBSL 4319093094228 A27 03/12/2019 :::g:"; ;%’;EE'Z“ 5238 D 16 |03/12/2019 ig?;.lzzs'u DIRECCION GENERAL | COLOR GRIS OBSCURO
| - EQUIPU YAPARRTUS FARA CULUR NEGRU, COW
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 CARGADOR DE BASE.
106 |5651 TELECOMUNICAGION y | BC-COA-2:083-A00-000775 |RADIO PORTATIL. |KENWOOD TK-D240 89510054 A 605 26/02/2020 dpfiay 5258.99 D D105 |27/02/2020  [{ oo DIRECCION GENERAL |¢t'c et en
N B PARA nE
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
107 |5651 TELECOMUNICAGION Y | BCCOA-2:083-A00-000776 RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 89110435 A 605 26/02/2020 iyt 5258,99 D D105 |27/02/2020 |i 0 DIRECCION GENERAL |0 base
o E&W FRRA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
108 |5651 TELECOMUNICAGIGN y | BC-COA-2:093-A00-000777 |RADIO PORTATIL | KENWOOD TK-D240 89110440 A605 26/02/2020 NATOESPARER 5258.99 D D105 |27/02/2020 ({50 DIRECCION GENERAL |0 o e Base
o B FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
109 |s651 TELECOMUNICAGION y | BC-COA-2:093-A00-000778 | RADIO PORTATIL. |KENWOOD K-T240 89110436 A 605 26/02/2020 ey 5258.99 D D105 |27/02/2020 ({500 DIRECCION GENERAL |0 e AsE
DANIA TDAAMECAALCIAN
ELE MEDIOS, S.A, DE 20201230 COLOR BLANCO, LASER
110 |5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-A00-000870 |IMPRESORA HP LASER107W  |CNB3NONNSY 197 27/12/2020 ia 4588.44 D D145 [31/12/200 || 5o DIRECCION GENERAL |1~ 00 ENTo
COMERCIALIZADORA 2019-08-29 | SUBDIRECCION PIZARRON ALFRA BCO
11 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-A01 -000704 | PIZARRON ALFRA $/M s/s 117 23/08/2019 iy 1700 D 0 |23/08/209 | vy ey
I IDECO INGENIERIA Y
112 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-802-000932 | o ANTERIAS ¢y /M s/s 19 31/08/2022 CONSTRUCCION SA DE 6210 D 19 |s1j082022 20221090 oMiNISTRACION
METALICAS s 15:07:57
| SEENCUENTRATENTA
13 [s111 MUEBLES Y ENSERES BC-COA-2-093-802-001481 | ST ANTERIAS ¢y M s/s 19 31/08/2022 gﬁ%mﬂ:: I.:AVDE 62100 D 19 |s0/08/2022 2030112 |pvinistracion | CFICINA DE ARCHIVO.
; METALICAS e 16:57:23 COLOR NEGRO CON GRIS, 5
i IDECO INGENIERIA Y
ESTANTERIAS 2023-01-12 OFICINA DE ARCHIVO.
114 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2:093-802:001492 | 1o ¢ S/M s/M s/s 19 31/08/2022 gstmuccnon SADE 6210 D 19 |syos/2022 || Ao ADMINISTRACION | o) o2’ EGRO CON GRS, §
| S SEUGEOERHRRAIFERS—
IDECO INGENIERIA Y
ESTANTERIAS 2023-01-12 OFICINA DE ARCHIVO.
115 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-802-001493 | o $/M /M s/s 19 30/08/2022 gstmucch SA DE 6210 D 19 |syos/2022 |0 o ADMINISTRACION | 1) o2’ EGRO CON GRS, 5
- SEUGEOERHRRRIFTRS—
IDECO INGENIERIA Y
ESTANTERIAS 2023-01-12 OFICINA DE ARCHIVO.
16 (5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2:093-802.001494 | o 1 ¢ /M s/M s/s 19 30/08/2022 ESNSTRUCCION SADE 6210 D 19 |s0s/2022 |1 ECCT ADMINISTRACION | 1) o2 NEGRO CON GRS, 5
= IDECO INGENIERIA Y
ESTANTERIAS 2023-01-12 OFICINA DE ARCHIVO.
17 [s111 MUEBLES Y ENSERES, BC-COA-2:093-802:001495 | 1 1 ¢ /M /M s/s 19 30/08/2022 CONSTRUCCION SA DE 6210 D 19 |syos2022 |1t ADMINISTRACION | ) 0 \EGRO CON GRS, 5
(SRS cv DENICAS AALADAIECDA
118 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-803-000516 |SILLA /M DE VISITA s/s s/D 01/05/2009 /D 890 s/P |01/05/2009 ig_i;fztw COMERCIALIZACION Eg'[f;: AN:GRO =R
119 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000517 |SILLA /M DE VISITA s/s /D 01/05/2009 s/D 890 s/D |01/05/2009 ig.l;‘f:;ao COMERCIALIZACION gg;c;::sssno =N
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120 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000519 |SILLA S/M DE VISITA s/s s/D 01/05/2009 s/D 890 s/p 01/05/2009 23136.;0255-30 COMERCIALIZACION ggLDc;::SEGRO ~eoN
121 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-803-000520 |SILLA S/M DE VISITA s/s s/ 01/05/2009 S/D 890 s/0 01/05/2009 igis?";s'w COMERCIALIZACION g:‘;;: :SEGRO - CoN
122 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000521 |ESCRITORIO S/M S/M S/s s/D 01/01/2016 s/D 1242 SIN NUMERO |01/01/2016 ::1:.5026730 COMERCIALIZACION |2 CAJONES
123 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-803-000522 |SILLON S/M DE VISITA /s s/ 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 igl:o'ozgso COMERCIALIZACION  |COLOR NEGRO
124 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000523 |SILLON S/M DE VISITA S/s s/ 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 12.1920;7-30 COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
125 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000525 |SILLA S/M SECRETARIAL /s s/D 01/03/2005 s/D 750 01/03/2005 ig.l;‘;gs_"ao COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
126 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000526 |SILLA S/M SECRETARIAL s/s s/D 01/03/2005 s/0 750 01/03/2005 i?;o:,,so COMERCIALIZACION  |COLOR NEGRO
127 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-803-000527 (SILLA S/M DE VISITA S/s s/D 01/01/2016 $/D 1242 01/01/2016 2213%0267-30 COMERCIALIZACION |COLOR NEGRO
128 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000528 (SILLA /M DE VISITA /s s/D 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 igla?;ao COMERCIALIZACION  |COLOR NEGRO
2016-06-30
129 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000529 |SILLA S/M DE VISITA S/s s/D 01/01/2016 S/D 1242 01/01/2016 13:30:28 COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
130 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-803-000530 |SILLA /M DE VISITA s/s s/D 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 221360-0268-30 COMERCIALIZACION |COLOR NEGRO
131 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000531 |SILLA S/M DE VISITA S/ s/D 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 igig?zsa-ao COMERCIALIZACION |COLOR NEGRO
132 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000532 |SILLA S/M DE VISITA S/ s/D 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 :.21;-0268-30 COMERCIALIZACION  |COLOR NEGRO
2016-06-30
133 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000533 |SILLA S/M DE VISITA S/s S/D 01/01/2016 S/D 1242 01/01/2016 18:30:28 COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
2016-06-30
134 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000534 |SILLA S/M DE VISITA s/s s/D 01/01/2016 s/D 1242 01/01/2016 13:30:28 COMERCIALIZACION |COLOR NEGRO
2016-06-30
135 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000535 |SILLA S/M DE VISITA s/s s/D 01/01/2016 S/D 1242 01/01/2016 13:30:28 COMERCIALIZACION |COLOR NEGRO
2016-06-30
136 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000536 [SILLA S/M DE VISITA S/s S/D 01/01/2016 S/D 1242 01/01/2016 13:30:28 COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
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137 |s111 MUEBLES Y ENSERES, | BC-COA-2-093-B03-000537 |SILLA /M DE VISITA s/s s/ 01/01/2016 s/ 1242 s/ |01/01/2016 ig;?;;s" COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
138|511 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000549 |IMPRESORA | HP P1006 VND3K83143 s/0 01/01/2016 s/ 1242 11 |28/02/2000 ig;ﬁf’a‘;” COMERCIALIZACIGN | COLOR NEGRO
139 |s151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000550 |IMPRESORA | HP LASERJET VND4705952 s/ 01/01/2016 s/ 1242 01/01/2016 ig;‘:’;” COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
140 |s151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-803-000551 |IMPRESORA | HP wsemsr P 1102 |\/5 3660440 s/ 01/01/2016 /D 1242 - |ot/o1/2016 :g_l;‘f’;” COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
181 |sin MUEBLES Y ENSERES. | BC-COA-2-093-B03-000555 | ESCALERA CUPRUM 420-02N s/s s/ 01/05/2009 s/D 890 01/05/2009 ig?;f;” COMERCIALIZACION | DE DOS PELDARIOS
142 |si1 MUEBLES Y ENSERES, | BC-COA-2-093-B03-000556 | ESCALERA CUPRUM 429-02N s/s s/ 01/05/2009 s/ 890 01/05/2009 i:?;f’;:” COMERCIALIZACION | DE TRES PELDAROS
143 |s111 MUEBLES Y ENSERES. | BC-COA-2-093-B03-000559 | ESCALERA /M SIM s/s s/ 01/05/2009 s/ 890 - |o1/0s/2009 ig,’;f’;” COMERCIALIZACION | COLOR AZUL DE ANGULO
144 5111 MUEBLES Y ENSERES, | BC-COA-2-093-B03-000575 |SILLA /M SECRETARIAL  |s/s % 01/06/2016 s/ 1460 D 13 |30/06/2016 igg’f’;’” COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
145|511 MUEBLES Y ENSERES, | BC-COA-2-093-B03-000584 |SILLA /M SECRETARIAL  |5/S 9% 01/06/2016 /D 1460 D 13 |30/06/2016 ig;%‘f’:s'” COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
146 [si11 MUEBLES Y ENSERES. | BC-COA-2-093-B03-000585 |SILLA /M SECRETARIAL  |5/S 9% 01/06/2016 /D 1460 D 13 |30/06/2016 igf;’:s'“ COMERCIALIZACION | COLOR VERDE - TAPIZ TELA
147 |s1s1 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000605 |IMPRESORA | HP LASERJET P1102w |VND3Z72593 970 07/11/2016 ? g;z:;i’ﬁgg_’w 2550 E 70 |22/11/2016 igiz.ﬁ‘"’ COMERCIALIZACION |COLOR NEGRO
148 |s151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000633 | MONITOR G W22435v 010NDNU7X087 :‘:'W CBMI/2L/20|15/12 /2016 ‘;:'3::5;2‘"”“” 1350 D 45 |31/12/2016 i:.iz?:s'm COMERCIALIZACION | COLOR NEGRO
[IMERESORA DE ERICKA DUARTE 2018-02-22 IMPRESORA DE PLASTICO
149 |s151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000672 |INYECCION DE | EPSON M105 $S2NY035590 155 19/01/2018 530, ¢ c10  |31/01/2018 COMERCIALIZACION
iy ROSSETTE 16:49:38 COLOR NEGRO
HUGO OCEGUEDA 20191227 ALTAVECES AGUSTIOOS
150 |s1e1 OTROS BIENES MUEBLES. |BC-COA-2-093-803-000752 | BAFLE CONCERTO MIO | CSA-5715 7506086643769 B2D 17/12/2018 3000 D 65  |17/12/2019 COMERCIALIZACION | MONTADOS EN CAIA
RUIZ DE ESPARZA 112137
ACUSTICA DE 15"
DISPENSADOR DE HUGO OCEGUEDA 2019-12-27
151 5111 MUEBLES Y ENSERES, |BC-COA-2:093-803-000755 | o1 WHIRPOOL WK5011Q HQ31302301 ciF 23/12/2019 it 500634 D 86 |2/1272019 |713F|COMERCIALIZACION |COLOR BLANCO CON GRis
COLOR GRIS, CON
152 [s111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000757 | TOLDO MEMBERS MARK |S/M s/s D21 06/01/2020 HUGO OCEGUEDA 483229) D 21 |o6/01/2020 | 20%00131 o6 MERCIALIZACION |ESTRUCTURA METALICA
RUIZ DE ESPARZA 22:31:32
COLOR NEGRO
COLOR GRIS, CON
153|511 MUEBLES Y ENSERES, | BC-COA-2-093-B03-000758 | TOLDO MEMBERS MARK |s/M s/s As84 06/01/2020 HUGO OCEGUEDA 483229, D D21 |0s/01/2020 | 20%0131 6 MERCIALIZACION |ESTRUCTURA METALICA
RUIZ DE ESPARZA 22:35:30 e b
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COLOR GRIS, CON
154 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000762 | TOLDO MEMBERS MARK |S/M s/s A586 07/01/2020 HUGO OCEGUEDA 4832.29 D D157 31/01/2020 2020:03:51 COMERCIALIZACION | ESTRUCTURA METALICA
RUIZ DE ESPARZA 22:55:52
- COLOR NEGRO
COLOR GRIS, CON
155 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-B03-000763 | TOLDO MEMBERS MARK |S/M /s A588 10/01/2020 HUGOOCEGUEDA 4832.29 D D157 31/01/2020 2020:01:31 COMERCIALIZACION |ESTRUCTURA METALICA
RUIZ DE ESPARZA 22:58:51
———— COLOR NEGRO
ENRIQUE 2020-10-31
156 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000847 | MULTIFUNCINAL |BROTHER T510 U65052K9H427242 A-2627 07/10/2020 MONTENEGRO 4185 D D74 16/10/2020 09:29:55 COMERCIALIZACION | DEPLASTICO COLOR NEGRO
RAMIREZ o
MULTIFUNCIONA ENRIQUE 2020-10-31 DE PLASTICO COLOR
157 5151 BIENES INFORMATICOS.  |BC-COA-2-093-803-000848 BROTHER T510 U65052K9H427263 A-2627 07/10/2020 MONTENEGRO 4185 D D74 16/10/2020 COMERCIALIZACION
L 09:32:48 NEGRO
B RAMIREZ
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR BLANCO, LASER
158 5151 BIENES INFORMATICOS.  |BC-COA-2-093-B03-000864 |IMPRESORA HP LASER 107W CNB3NBC6HB 197 27/12/2020 eV 4588.44 D D-145 31/12/2020 10:06:21 COMERCIALIZACION ALTO RENDIMIENTO
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR BLANCO, LASER
159 5151 BIENES INFORMATICOS, BC-COA-2-093-B03-000865 |IMPRESORA HP LASER 107W CNB3NSNM62 197 27/12/2020 eV 4588.44 D D-145 31/12/2020 10:08:00 COMERCIALIZACION ALTO RENDIMIENTO
o CULUR BLANCU, TASER
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 ALTO RENDIMIENTO.
160 5151 BIENES INFORMATICOS.  |BC-COA-2-093-B03-000871 |IMPRESORA HP LASER 107W CNB3NONNST 197 27/12/2020 cv 4588.44 D D-145 31/12/2020 10:20:19 COMERCIALIZACION SE ENCUENTRA EN
. ne
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 FOLORNEGRO, CODIGG:0E
161 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000872 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 cv S 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:26:44 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
— ) o . MANOS LIBRES
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR.NEGRO, CODIG0 0
162 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000873 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 eV 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:28:45 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
- ! o MANOS LIBRES
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLORNEGRO, CODIGODE
163 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000874 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 cv 3363.64 D D-145  |31/12/2020 10:30:08 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
. o MANOS LIBRES
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 CHLOR NEGRO, CODICO.DE
164 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000875 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 eV R 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:31:35 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
A L& MANOS LIBRES
=SS il CULURNEGRU, COUTGU UE
165 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000876 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 (E:L\E MEDIOR; 5:A, D 3363.64 D D-145 31/12/2020 :gzaozl;;so COMERCIALIZACION ::::3: ::t::;lARI,
) SECACLICAITDA EAL
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR NEGRO, CODIGO DE
166 5151 BIENES INFORMATICOS, | BC-COA-2-093-B03-000877 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 eV e 3363.64 D D-145  |31/12/2020 10:34:07 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
' o MANOS LIBRES
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR NEGRO, CODIGO OE
167 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000878 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 eV L 3363.64 D D-145  |31/12/2020 10:35:28 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
i o MANOS LIBRES
CULURNEGRU, CODIGU UE
168 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000879 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 ELE MEDIOS, 5.4, DE 3363.64 D D-145  |31/12/2020 2020:32:30 COMERCIALIZACION BARRAS BAOSHAR),
cVv 10:36:51 MANOS LIBRES
CE EAALICAITDA AL
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLORNEBRD; 000160 OF
169 5151 BIENES INFORMATICOS. | BC-COA-2-093-B03-000880 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 eV 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:38:09 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
) o MANOS LIBRES
COLOR NEGRO, CODIGO DE
170 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000881 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 (E:Ls MEDIOS, S, Dk 3363.64 D D-145 31/12/2020 522:'91:030 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
. o MANOS LIBRES
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Namero Partida del | Concepto de la Partida . Nombre del . Factura o CFDI Péliza Movimiento de o
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ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR NEGRO, CODIGO DE
171 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000882 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 cv e 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:40:33 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
3 e MANOS LIBRES
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 EOLORINEGRO; CODIGO/DE
172 5151 BIENES INFORMATICOS, BC-COA-2-093-B03-000883 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 cv 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:41:41 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
) o MANOS LIBRES
ELE MEDIOS, S.A, DE 2020-12-30 COLOR NEGho, CODICOIDE
173 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-B03-000884 |ESCANER BAOSHARI PT-400 X0022MINOZ 197 27/12/2020 cv L 3363.64 D D-145 31/12/2020 10:42:49 COMERCIALIZACION | BARRAS BAOSHARI,
) o MANOS LIBRES
o o EUTPFU T APFARATUS FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
1 ’ i 9 ’ ]
174 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C01-000817 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 89110980 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 17:29:08 CONSTRUCCION CARGADOR DE BASE
FRARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
. - TK-D240 891109 ! .
175 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C01-000818 |RADIO PORTATIL |KENWOOD D 110971 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 17:31:37 CONSTRUCCION CARGADOR DE BASE
DANIA TDAACAALE LAAL
HERRAMIENTAS, 2023-07-13
176 5671 MAQUINA HERRAMIENTA | BC-COA-2-093-C01-001509 |MOTOSIERRA 18 |S/M /M S/s 224 30/06/2022 MAHELO SA DE CV 3450 D 5 30/06/2022 12:23:57 CONSTRUCCION
Y EQUIPO. 1231
177 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-C02-000569 |SILLA S/M SECRETARIAL S/s 388 04/04/2016 S/D 1462 E 64 05/04/2016 31;0353-30 OPERACION COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
178 s MUEBLES Y ENSERES, | BC-COA-2-093-C02-000573 |SILLA /M SECRETARIAL  |5/5 %0 01/06/2016 s/ 1460, D 13 |30/0s/2016  |200000  |opERACION COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
2016-06-30
179 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-C02-000583 |SILLA /M SECRETARIAL S/s 90 01/06/2016 s/D 1460 D 13 30/06/2016 13:30:35 OPERACION COLOR AZUL - TAPIZ TELA
CLASSICCUT COMERCIALIZADORA 2019-08-29 COLOR MADERA CON
o - 7
180 5111 MUEBLES Y ENSERES BC-COA-2-093-C02-000700 |GUILLOTINA SWINGLINE cL310 /s 11 23/08/2019 JAER SA DE CV 1500 D 30 23/08/2019 16:32:38 OPERACION NEGRO 38X30C (15)
COMERCIALIZADORA 2019-08-29 PIZARRON ALFRAC BCO
181 5111 MUEBLES Y ENSERES, BC-COA-2-093-C02-000701 |PIZARRON ALFRA S/M /s 117 23/08/2019 JAER SA DE CV 1700 D 30 23/08/2019 16:36:33 OPERACION 20X150
COMERCIALIZADORA 2019-08-29 PIZARRON ALFRA BCO
182 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-C02-000702 |PIZARRON ALFRA /M /s 117 23/08/2019 JAER SA DE CV 1700 D 30 23/08/2019 16:39:35 OPERACION 90X150
COMERCIALIZADORA 2019-08-29 PIZARRON ALFRA BCO
183 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-C02-000703 |PIZARRON ALFRA /M /s 117 23/08/2019 JAER SA DE OV 1700 D 30 23/08/2019 16:42:03 OPERACION 90X150
B EQUTPU YT AFARATUS FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
184 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C02-000780 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 89110434 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 15:24:15 OPERACION CARGADOR DE BASE
o - FARA
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
185 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C02-000784 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 89110439 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 15:40:34 OPERACION CARGADOR DE BASE
COMUNICACION HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
2 -~ PORTATI 00 o . ¢
186 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C02-000819 (RADIO PO L |KENWOOD TK-D240 B9110979 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D105 27/02/2020 17:34:34 OPERACION CARGADOR DE BASE
I BADIPT YRR OY Prarcm
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
187 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C02-000820 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 89110978 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 17:36:57 OPERACION CARGADOR DE BASE




&

SAPASAC

g el o ol

—COACALCO 2022.2024
m,wfwm”&”

DIRECCION
GENERAL

Gerentede Finanzas

GERENCIA
\_FINANZAS

sAP

PASAC

€0 20222024 —

Prencia y revllacor pue e ntie

Niamero Partida del | Concepto de la Partida P Nombre del " Factura o CFDI Péliza Movimiento de = Ze o
Consecutivo Gasts dal Gasto Namero de Inventario Mueble Marca Modelo Namero de Serie Alta Area Resp [o!
Namero Fecha Proveedor Costo Tipo Namero Fecha
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
188 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C02-000822 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9110974 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 17:42:13 OPERACION CARGADOR DE BASE
BEDIPTHAMERAI OV Prreas
COMUNICACION, HUGO OCEGUEDA 2020-04-28 COLOR NEGRO, CON
189 5651 TELECOMUNICACION Y BC-COA-2-093-C02-000824 |RADIO PORTATIL |KENWOOD TK-D240 B9110972 A 605 26/02/2020 RUIZ DE ESPARZA 5258.99 D D 105 27/02/2020 17:46:56 OPERACION CARGADOR DE BASE
DADIO.TOAAMCAALEIAN
190 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-D00-000544 | SILLA S/M DE VISITA s/s 225 11/10/2005 s/D 750 E 43 28/02/2006 221360-269-30 UNIDAD JURIDICA COLOR NEGRO/AZUL
191 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-D00-000579 |SILLA S/M SECRETARIAL S/s 90 01/06/2016 s/ 1460 D 13 30/06/2016 igi:o'oz 30 UNIDAD JURIDICA COLOR NEGRO - TAPIZ TELA
192 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-G00-000503 |SILLA S/M SECRETARIAL S/s 380 13/05/2005 s/ 750 E 57 30/06/2005 ::1:0‘0;-30 m;::LORI'A COLOR NEGRO CON ROJO
193 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-G00-000504 |SILLA S/M DE VISITA S/s 225 11/10/2005 s/D 750 E 43 28/02/2006 :gz;—uzs;so I(sz;:AALOR[A COLOR NEGRO
194 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-G00-000505 |SILLA S/M SECRETARIAL s/s $/D 13/05/2005 s/D 750 S/N 13/05/2005 1213%0254-30 f:;;;mwkm COLOR NEGRO
195 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-2-093-G00-000546 | CREDENZA S/M S/M s/s s/D 18/01/2012 $/D 1010 18/01/2012 igi:(;o 3:30 f;l:‘;:ﬁ;LOR[A MADERA
REGULADOR DE 2016-06-30 CONTRALORIA
196 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-G00-000553 VOLTAJE POWER SUPREME |$/M S/S s/D 01/01/2016 s/D 1242 - 01/01/2016 13:30:30 INTERNA COLOR BEIGE
DIEGO ALEJANDRO 2017-10-17 CONTRALORIA
197 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-COA-2-093-G00-000668 |IMPRESORA HP LASER JET VNB3F51535 cé 18/09/2017 TORRES RANGEL 1900 C Ccé 30/09/2017 13:53:19 INTERNA COLOR BLANCO
|SWITCH DE OCHO | : ‘ ERICKA DUARTE [ 2017-11-21 CONTRALORIA
8 - | ! - - | ] | | | RO
198 5151 BIENES INFORMATICOS BC-COA-2-093-G00-000670 \PUERTOS PTP - LINK jTL $G1008D i21I.§610901.37l)5 95 ;03/10/2017 ‘ ROSSETTE 1665! C c7 331/10/2017 10:51:52 INTERNA COLOR NEG
I | L J I I
Total 694551.6 1
Titular gél Organo Interno ¥ Control




